
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 96 DEL 19/02/2015

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA ALL'ARCH. CARLO LUIGI GEROSA PER 
ADEGUAMENTO DEL REGOLAMENTO EDILIZIO ALLA NORMATIVA VIGENTE - 15% 
SALDO 

ESERCIZIO 2015

Il Responsabile del Servizio Tecnico

RICHIAMATO la propria determina di impegno n. 716 del 16.12.2010 con la quale è stato 
affidato, all'Arch. Carlo Gerosa l'incarico per la redazione dell'atto di adeguamento del 
Regolamento Edilizio alla normativa vigente ed è stato assunto l'impegno complessivo di €  
11.232,00 (IVA e ritenute di legge comprese ed al lordo della ritenuta d'acconto) sul cap. 1182 di 
spesa di PEG del bilancio corrente, siope 1307  IMPEGNO 545.01 2010 R - e visti gli obblighi di 
pubblicazione previsti dall'art. 26 del D. Lgs. 33/2013;

VISTI gli obblighi di pubblicazione previsti dall'art. 26 del D. Lgs. 33/2013;

PRESO ATTO che, come indicato all'art. 5 punto a) del Disciplinare di incarico, è stata pattuita la 
liquidazione della quota del 15% quale saldo, a seguito della consegna del Regolamento Edilizio;

PRESO ATTO che l'incarico è stato regolarmente eseguito;

RITENUTO di procedere, per i motivi sopra indicati, alla liquidazione dell'avviso di parcella n. 
38/14 emesso dall'Arch. Gerosa Carlo in data 14.05.2014, dell'importo di € 1.712,88 al lordo delle 
ritenute di legge, ai seguenti capitoli del bilancio corrente, in fase di predisposizione:
€  1.684,80 cap. 1182 IMPEGNO 545.01 - 2010 R
€       28,08 cap. 625 IMPEGNO 23.01  2014 R (aumento percentuale contributo CNPAIA 
e percentuale IVA;

VISTO l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 716 del 16.12.2010, con il quale è stata 
autorizzata la spesa per l'incarico per la redazione dell'atto di adeguamento del Regolamento 
Edilizio alla normativa vigente 

VERIFICATO che:



-- non trattandosi di un progetto di investimento pubblico, non si è provveduto alla richiesta di 
assegnazione del codice CUP;

-- trattasi di spesa il cui pagamento è escluso dall'indicazione del codice CIG dalla normativa 
vigente;

VISTO l'art. 184 del D. Lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE l'importo di € 1.712,88 al lordo delle ritenute di legge, a favore dell'Arch. 
Carlo Luigi Gerosa di Monza, quale saldo dell'importo totale previsto dal disciplinare 
d'incarico per l'incarico in oggetto;

2) DI CONFERMARE l'imputazione della spesa al cap. 1182 di spesa di PEG del bilancio 
corrente, siope 1307, in fase di predisposizione, ai seguenti capitoli di spesa:
€   1.684,80 cap. 1182 IMPEGNO 545.01 - 2010 R
€        28,08 cap. 625 IMPEGNO 23.01  2014 R

3) DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione unitamente all'avviso di 
parcella n. 38/14 del 14.05.2014, per la relativa liquidazione.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
Arch. Alberto Gaiani


